
Verordening beslistermijn schuldhulpverlening 2022 

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 23 augustus 2022, 

afdeling Samenleving, 

raadsvoorstel nr. 22-141; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

  

besluit : 

1. Het Beleidsplan Schuldhulpverlening 2022-2026 vast te stellen; 

  

2. De Verordening beslistermijn schuldhulpverlening 2022 vast te stellen; 

Artikel 1. Beslistermijn schuldhulpverlening 
De beschikking tot schuldhulpverlening of de afwijzing ervan, bedoeld in artikel 4a, eerste lid, van de 

Wet gemeentelijke schuldhulpverlening, wordt genomen binnen een termijn van 8 weken na de dag 

waarop het eerste gesprek, bedoeld in artikel 4, eerste lid, van die wet, heeft plaatsgevonden. 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening beslistermijn schuldhulpverlening Oisterwijk 

2022. 

3. Van 2023 tot en met 2026 jaarlijks een bedrag van € 103.884 voor de aanpak vroegsignalering in 

Loket Wegwijs Oisterwijk te verwerken in de meerjarenbegroting van 2023-2026; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 29 september 

2022 

de griffier, 

Daniëlle Robijns 

de voorzitter, 

Hans Janssen 

Nr. 458635 

GEMEENTEBLAD 19 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 458635 19 oktober 2022 1 


